



PREFEITURA MUNICIPAL JABORÁ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.939.463/0001-88
Rua Ângelo Poyer, 320
CEP: 89677-000 - Jaborá SC

Telefone: (49) 3526-2000

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 53/2023 - PR

Processo Administrativo: **133/2023**

Data do Processo: **29/11/2023**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	100,000	UND.	15329	Abacate de primeira qualidade, limpa sem machucados. Apresentando tamanho e cor uniformes, sem rupturas, sem danos físicos e mecânicos, isento de partes pútridas. - Abacate de primeira qualidade, limpa sem machucados. Apresentando tamanho e cor uniformes, sem rupturas, sem danos físicos e mecânicos, isento de partes pútridas.	9,2500	925,00
2	100,000	UND.	15330	Abacaxi, selecionado, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. - Abacaxi, selecionado, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos.	9,2500	925,00
3	50,000	UND.	15332	Acelga, bem formada e crescida. Limpa e fresca. Sem danos mecânicos, embaladas individualmente. - Acelga, bem formada e crescida. Limpa e fresca. Sem danos mecânicos, embaladas individualmente.	8,2000	410,00
4	600,000	UND.	15333	Achocolatado 200 ml bebida láctea - Achocolatado 200 ml bebida láctea	2,9900	1.794,00
5	450,000	UND.	15334	Achocolatado em pó, instantâneo, tradicional, a base de Açúcar, cacau em pó, malto-dextrina, ferro, lecitina de soja, Aromatizante. Deverão ser obtidas de matérias primas sãs e Limpas isentas de matérias terrosas, de parasitas, detritos Animais, cascas de semente de cacau e outros detritos Animais, cascas de semente de cacau e outros detritos Vegetais. Aspecto: pó homogêneo, cor própria do tipo, cheiro Característico e sabor doce, próprio. Deve possuir Identificação do produto, marca do fabricante, prazo de Validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo Com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg. - Achocolatado em pó, instantâneo, tradicional, a base de Açúcar, cacau em pó, malto-dextrina, ferro, lecitina de soja,	25,9900	11.695,50

				<p>Aromatizante. Deverão ser obtidas de matérias primas sãs e Limpas isentas de matérias terrosas, de parasitas, detritos Animais, cascas de semente de cacau e outros detritos Animais, cascas de semente de cacau e outros detritos Vegetais. Aspecto: pó homogêneo, cor própria do tipo, cheiro Característico e sabor doce, próprio. Deve possuir Identificação do produto, marca do fabricante, prazo de Validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo Com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg.</p>		
6	150,000	UND.	10449	Açúcar de baunilha, 500 gramas - Açúcar de baunilha, 500 gramas	11,9900	1.798,50
7	150,000	UND.	6599	Açúcar mascavo. 1 qualidade, isento de matéria estranha - Açúcar mascavo. 1 qualidade, isento de matéria estranha, fungos, parasitas, livre de umidade, em embalagem plástica transparente de 1kg.	22,6000	3.390,00
8	250,000	UND.	15337	<p>Açúcar refinado, obtido da cana-de-açúcar, com aspecto, cor E cheiro próprio e sabor doce, sem fermentação, isento de Sujidades, parasitas, materiais terrosos, detritos animais e Vegetais. Deve possuir identificação do produto, marca do Fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem Deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 05 kg. - Açúcar refinado, obtido da cana-de-açúcar, com aspecto, cor E cheiro próprio e sabor doce, sem fermentação, isento de Sujidades, parasitas, materiais terrosos, detritos animais e Vegetais. Deve possuir identificação do produto, marca do Fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem Deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 05 kg.</p>	30,6600	7.665,00
9	300,000	UND.	12471	AGUA MINERAL COM GÁS 500ML - AGUA MINERAL COM GÁS 500ML	2,6800	804,00
10	500,000	UND.	15340	Água mineral s/ gás 500 ml - Água mineral s/ gás 500 ml	2,6800	1.340,00
11	10,000	UND.	15341	Alho, selecionado, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. Acondicionado em embalagem de 100 gramas. - Alho, selecionado, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. Acondicionado em embalagem de 100 gramas.	14,0000	140,00
12	250,000	UND.	15342	Amendoim descascado, pote com 500 gramas - Amendoim descascado, pote com 500 gramas	6,4900	1.622,50
13	40,000	UND.	2731	AMIDO DE MILHO 1 KG - Amido de milho, pacote de 01kg, não deverá apresentar resíduos, bolor ou	19,0700	762,80

				cheiro, contendo data de fabricação, validade e identificação do produto. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente.		
14	10,000	UND.	10453	Anis estrelado embalagem com 20 gramas - Anis estrelado embalagem com 20 gramas	5,9900	59,90
15	20,000	PCT	15344	Arroz branco, polido, tipo 1, longo, grãos inteiros, isento de sujidades, materiais estranhos. Procedência nacional e de safra corrente. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg. - Arroz branco, polido, tipo 1, longo, grãos inteiros, isento de sujidades, materiais estranhos. Procedência nacional e de safra corrente. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg.	7,9900	159,80
16	50,000	UND.	15345	Aveia em flocos finos, não deverá apresentar resíduos, bolor, cheiro. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 500 gramas - Aveia em flocos finos, não deverá apresentar resíduos, bolor, cheiro. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 500 gramas	11,5200	576,00
17	50,000	KG.	15346	Bacon defumado, em cubos embalado a vácuo, de boa qualidade, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), deverá ser acondicionado em embalagem de 1 kg constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Na embalagem deverá constar nome e marca do produto, nome e endereço do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, nº do lote e carimbo do sif (serviço de inspeção federal) ou sisp (serviço de inspeção estadual). - Bacon defumado, em cubos embalado a vácuo, de boa qualidade, isento de aditivos ou substâncias estranhas que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), deverá ser acondicionado em embalagem de 1 kg constituída de plástico atóxico transparente, isenta de sujidades e ou ação de microorganismos. Na embalagem deverá constar nome e marca do produto, nome e endereço do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, nº do lote e carimbo do sif (serviço de inspeção federal) ou sisp (serviço de inspeção estadual).	49,9900	2.499,50
18	50,000	CX.	15347	Bala de goma ou jujuba, doce gelatinoso tipo tubo americana, contendo 30 tubos de 32 gramas com 8 unidades, tubos sortidos que possuem sabores de morango, abacaxi, limão, laranja e uva. Feita principalmente a partir de amido de milho, açúcar, corantes e diferentes aromas. - Bala de goma ou jujuba, doce gelatinoso tipo tubo americana, contendo 30 tubos de 32 gramas com 8 unidades, tubos sortidos que possuem sabores de morango, abacaxi, limão, laranja e uva. Feita principalmente a partir de amido de milho, açúcar, corantes e diferentes aromas.	16,2700	813,50
19	650,000	UND.	15348	Bala sortidas mastigáveis, vários sabores, pacote com 600	17,4500	11.342,50

				Gramas. - Bala sortidas mastigáveis, vários sabores, pacote com 600 Gramas.		
20	200,000	KG.	15349	Banana caturra, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. - Banana caturra, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos.	4,4000	880,00
21	200,000	KG.	15350	Banana prata, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. - Banana prata, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos.	5,5000	1.100,00
22	50,000	PCT	15351	Banha, gordura suína 100% pura, livre de sódio, conservantes. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg. - Banha, gordura suína 100% pura, livre de sódio, conservantes. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg.	16,7100	835,50
23	30,000	KG.	15352	Batata doce – lavada, de 1ª qualidade, de casca branca, sem lesões de origem física ou mecânica, não apresentarem rachaduras, ou cortes na casca, livre de enfermidades, isenta de partes pútridas. Com tamanho uniforme, devendo ser graúdas. Embalagem em sacos plásticos resistentes, conforme quantidade solicitada, apresentando na embalagem etiqueta de pesagem - Batata doce – lavada, de 1ª qualidade, de casca branca, sem lesões de origem física ou mecânica, não apresentarem rachaduras, ou cortes na casca, livre de enfermidades, isenta de partes pútridas. Com tamanho uniforme, devendo ser graúdas. Embalagem em sacos plásticos resistentes, conforme quantidade solicitada, apresentando na embalagem etiqueta de pesagem	5,9900	179,70
24	150,000	KG.	15353	Batata inglesa/ monalisa, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, lavada, sem brotação, cor uniforme e sem danos mecânicos - Batata inglesa/ monalisa, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, lavada, sem brotação, cor uniforme e sem danos mecânicos	6,2500	937,50
25	100,000	PCT	15354	Batata palha 1 kg. - Batata palha 1 kg.	42,6300	4.263,00
26	150,000	KG.	15355	Batata salsa de primeira qualidade, frescas e sãs. No ponto de maturação adequado para o consumo. Intactas, com todas as partes comestíveis aproveitáveis, cor e sabor característicos. Não deverão estar danificados por lesões que afetem sua aparência e utilização. Reposição do produto: no caso de partes muito estragadas, produto murcho e/ou danificado. - Batata salsa de primeira qualidade, frescas e sãs. No ponto de maturação adequado para o consumo. Intactas, com todas as partes comestíveis aproveitáveis, cor e sabor característicos. Não deverão estar danificados por lesões que afetem sua aparência e utilização. Reposição do produto: no caso de partes muito estragadas, produto murcho e/ou danificado.	11,0000	1.650,00
27	100,000	PCT	15356	Biscoito de polvilho. Sem glúten. Sem lactose.	9,9900	999,00

				Assado. Ingredientes selecionados para pessoas com dietas especiais. Livre de gordura trans. Sabor tradicional. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem 100g. - Biscoito de polvilho. Sem glúten. Sem lactose. Assado. Ingredientes selecionados para pessoas com dietas especiais. Livre de gordura trans. Sabor tradicional. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem 100g.		
28	100,000	PCT	15357	Biscoito de polvilho. Sem gordura trans e gordura hidrogenada ingredientes polvilho azedo, óleo soja, água, ovos e leite. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Embalagem de 300 gramas. - Biscoito de polvilho. Sem gordura trans e gordura hidrogenada ingredientes polvilho azedo, óleo soja, água, ovos e leite. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Embalagem de 300 gramas.	4,9900	499,00
29	500,000	PCT	15359	Biscoito recheado, sabores chocolate e morango, 130 gramas. - Biscoito recheado, sabores chocolate e morango, 130 gramas.	3,8500	1.925,00
30	80,000	PCT	15360	Biscoito salgado integral cream cracker, 400 gramas. - Biscoito salgado integral cream cracker, 400 gramas.	8,9900	719,20
31	1.000,000	PCT	15361	Biscoito tipo wafer, produto produzido a partir de matérias Primas de boa qualidade, contendo farinha de trigo Enriquecida com ferro e ácido fólico, isento de gordura trans E adoçantes artificiais. Biscoito sob a forma de folhas Prensadas, superpostas em camadas intercaladas de Recheio no sabor chocolate e morango, embalado em Pacotes aluminizados cada embalagem deve conter no Mínimo 140 gramas. - Biscoito tipo wafer, produto produzido a partir de matérias Primas de boa qualidade, contendo farinha de trigo Enriquecida com ferro e ácido fólico, isento de gordura trans E adoçantes artificiais. Biscoito sob a forma de folhas Prensadas, superpostas em camadas intercaladas de Recheio no sabor chocolate e morango, embalado em Pacotes aluminizados cada embalagem deve conter no Mínimo 140 gramas.	6,0100	6.010,00
32	50,000	PCT	15362	Biscoito torradinha grãos e fibras. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha integral, água, óleo de palma, sal, fibras, fermento biológico, melhorador de farinha, linhaça, gergelim, chia. Aspecto / textura: biscoito pequeno, com formato de palito, com textura crocante. Embalagem de 300 gramas - Biscoito torradinha grãos e fibras. Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, farinha integral, água, óleo de palma, sal, fibras, fermento	6,3900	319,50

				biológico, melhorador de farinha, linhaça, gergelim, chia. Aspecto / textura: biscoito pequeno, com formato de palito, com textura crocante. Embalagem de 300 gramas		
33	600,000	PCT	15363	Biscoitos amanteigados 400 gramas - Biscoitos amanteigados 400 gramas	15,5700	9.342,00
34	400,000	PCT	15364	Bolacha de leite, contendo os seguintes ingredientes: farinha De trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina b9), Açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, Amido, soro de leite, fosfato tricálcio, sal fermento químico (bicarbonato de sódio pirofosfato ácido de sódio, estabilizante Lecitina de soja, aromatizante melhorador de farinha Metabissulfito de sódio. Embalagem com 400 gramas - Bolacha de leite, contendo os seguintes ingredientes: farinha De trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina b9), Açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, Amido, soro de leite, fosfato tricálcio, sal fermento químico (bicarbonato de sódio pirofosfato ácido de sódio, estabilizante Lecitina de soja, aromatizante melhorador de farinha Metabissulfito de sódio. Embalagem com 400 gramas	8,7800	3.512,00
35	300,000	PCT	10464	Bolacha salgada embalagem com 400 gramas - Bolacha salgada embalagem com 400 gramas	11,2800	3.384,00
36	1.000,000	PCT	15366	Bombom de chocolate, tipo sonho de valsa, contendo 20 Gramas, embalado individualmente com plástico, que Contenha em sua composição açúcar, gordura vegetal, Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, Castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau, Cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em Pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de Soja, emulsificantes: lecitina de soja (322) e poliglicerol Poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico Bicarbonato de sódio (500ii). Pode conter traços de Amêndoas, amendoim, avelã, castanha do para e nozes. Embalagem com 1 kg. - Bombom de chocolate, tipo sonho de valsa, contendo 20 Gramas, embalado individualmente com plástico, que Contenha em sua composição açúcar, gordura vegetal, Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, Castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau,	42,3200	42.320,00

				<p>Cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em</p> <p>Pó desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de</p> <p>Soja, emulsificantes: lecitina de soja (322) e poliglicerol</p> <p>Poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico</p> <p>Bicarbonato de sódio (500ii). Pode conter traços de Amêndoas, amendoim, avelã, castanha do para e nozes.</p> <p>Embalagem com 1 kg.</p>		
37	1.000,000	CXA	15367	<p>Bombom recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate ao leite e chocolate branco, tipo bis big, contendo 126 gramas em cada unidade. Composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricinele. - Bombom recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate ao leite e chocolate branco, tipo bis big, contendo 126 gramas em cada unidade. Composição: açúcar, farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau, cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e poliglicerol polirricinele.</p>	42,3200	42.320,00
38	100,000	UND.	8018	Café em pó 500g - Café em pó 500g	19,7900	1.979,00
39	100,000	UND.	15368	<p>Café solúvel em pó, tradicional ou extraforte de lata ou vidro,</p> <p>Embalagem de 200 gramas. - Café solúvel em pó, tradicional ou extraforte de lata ou vidro, Embalagem de 200 gramas.</p>	30,0100	3.001,00
40	100,000	UND.	15370	Caixa de chá de hortelã. - Caixa de chá de hortelã.	4,8600	486,00
41	1.000,000	UND.	10468	Caixas de bombom de no mínimo 250 gramas. - Caixas de bombom de no mínimo 250 gramas.	19,2000	19.200,00
42	100,000	UND.	6169	Canela em pó. Embalagem com 30g - Canela em pó. Embalagem com 30g	8,5100	851,00
43	100,000	UND.	10470	Canela em rama embalagem com 20 gramas. - Canela em rama embalagem com 20 gramas.	7,8900	789,00
44	200,000	UND.	15372	<p>Canjica de milho, tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros,</p> <p>Preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de</p> <p>Matérias terrosas e detritos animais ou vegetais com no</p> <p>Mínimo de 15 % de umidade, embalagem de 500 gramas. - Canjica de milho, tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros,</p> <p>Preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de</p> <p>Matérias terrosas e detritos animais ou vegetais com no</p> <p>Mínimo de 15 % de umidade, embalagem de 500 gramas.</p>	6,2000	1.240,00

45	50,000	PCT	15373	<p>Capeletti recheado com carne de frango, pacote de 500g, massa fresca, de boa qualidade, unidades íntegras, de tamanho médio, embalagem com rótulo, procedência, informações nutricionais e validade de no mínimo 3 meses - Capeletti recheado com carne de frango, pacote de 500g, massa fresca, de boa qualidade, unidades íntegras, de tamanho médio, embalagem com rótulo, procedência, informações nutricionais e validade de no mínimo 3 meses</p>	43,8300	2.191,50
46	50,000	KG.	15374	<p>Caqui café, fruta firme casca brilhante sem manchas escurecidas, sem erupções. Apresentando tamanho e cor uniformes, sem rupturas, sem danos físicos e mecânicos, isento de partes pútridas - Caqui café, fruta firme casca brilhante sem manchas escurecidas, sem erupções. Apresentando tamanho e cor uniformes, sem rupturas, sem danos físicos e mecânicos, isento de partes pútridas</p>	16,2500	812,50
47	500,000	KG.	15375	<p>Carne bovina moída, resfriada. Carnes obtidas de massas musculares esqueléticas de bovinos, proveniente de Animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo Apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e Aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: Vestígios de descongelamento, excesso de gordura, Cartilagem e aponevroses, coloração arroxeadada, acinzentada E esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, Sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, Transparente e resistente. Contendo na embalagem a Identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo De validade e data de embalagem, pacote com 1kg. - Carne bovina moída, resfriada. Carnes obtidas de massas musculares esqueléticas de bovinos, proveniente de Animais, sadios, abatidos sob inspeção veterinária, devendo Apresentar coloração vermelho-vivo, odor característico e Aspecto próprio não amolecido e nem pegajosa. Isento de: Vestígios de descongelamento, excesso de gordura, Cartilagem e aponevroses, coloração arroxeadada, acinzentada E esverdeada, odor forte e desagradável, parasitas, Sujidades, larvas e qualquer substância contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno atóxica, Transparente e resistente. Contendo na embalagem a Identificação do produto, peso, marca do</p>	26,9900	13.495,00

				fabricante, prazo De validade e data de embalagem, pacote com 1kg.		
48	250,000	KG.	15376	Carne de frango, tipo coxa e sobrecoxa, sem dorso, congelada, não temperada embalada em saco plástico transparente. Inspeccionada deve possuir identificação do produto, com data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente - Carne de frango, tipo coxa e sobrecoxa, sem dorso, congelada, não temperada embalada em saco plástico transparente. Inspeccionada deve possuir identificação do produto, com data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente	12,1700	3.042,50
49	100,000	UND.	15377	Carvão vegetal para churrasco pct de 10 kg - Carvão vegetal para churrasco pct de 10 kg	43,9900	4.399,00
50	300,000	KG.	15380	Cebola, em cabeça, tipo comum, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, apresentando grau de maturação adequado ao consumo, sem danos mecânicos. - Cebola, em cabeça, tipo comum, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, apresentando grau de maturação adequado ao consumo, sem danos mecânicos.	8,2500	2.475,00
51	50,000	KG.	15381	Cenoura, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, apresentando grau de maturação adequado ao consumo, sem danos mecânicos. - Cenoura, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, apresentando grau de maturação adequado ao consumo, sem danos mecânicos.	5,7500	287,50
52	100,000	UND.	15384	Chá de ervas com 18 gramas validade de no mínimo um ano, contendo 10 sachês embalados Individualmente, livre de sujidades e materiais estranhos - Chá de ervas com 18 gramas validade de no mínimo um ano, contendo 10 sachês embalados Individualmente, livre de sujidades e materiais estranhos	4,9900	499,00
53	30,000	UND.	15385	Chantilly, embalagem de 1 litro - emulsão fluida esterilizada através de processo uht, a base de gordura vegetal, sabor adocicado característico a chantilly água, óleo de palmiste hidrogenado, açúcar, sal, umectante sorbitol, estabilizantes caseinato de sódio, celulose microcristalina, carboximetilcelulose, lecitina de soja, citrato trissódico, fosfato dissódico, emulsificantes éster de ácido graxo de mono e diglicerídeos, monoglicerídeos, ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido diacetil tartárico e corante natural urucum e cúrcuma. Ser entregue em embalagem de 1 litro tetra pack - Chantilly, embalagem de 1 litro - emulsão fluida esterilizada através de processo uht, a base de gordura vegetal, sabor adocicado característico a chantilly água, óleo de palmiste hidrogenado, açúcar, sal, umectante sorbitol, estabilizantes caseinato de sódio, celulose microcristalina, carboximetilcelulose, lecitina de soja, citrato trissódico, fosfato dissódico, emulsificantes éster de ácido graxo de mono e diglicerídeos, monoglicerídeos, ésteres de mono e diglicerídeos de ácidos graxos com ácido diacetil tartárico e corante natural urucum e cúrcuma. Ser entregue em embalagem de 1 litro tetra pack	43,4400	1.303,20
54	100,000	UND.	15386	Chocolate granulado embalagem com 500 gramas	15,9900	1.599,00

				. - Chocolate granulado embalagem com 500 gramas .		
55	50,000	UND.	15387	Cobertura para sorvete nos sabores chocolate, morango e caramelo, embalagem de 1,3 kg - Cobertura para sorvete nos sabores chocolate, morango e caramelo, embalagem de 1,3 kg 3 kg	33,6600	1.683,00
56	200,000	UND.	10480	Cocô ralado seco, deve possuir identificação do produt - Cocô ralado seco, deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 100 gramas.	10,2600	2.052,00
57	20,000	PCT	15388	Colorífico de urucum. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 500 gramas - Colorífico de urucum. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 500 gramas	8,5700	171,40
58	100,000	UND.	15389	Cravo embalagem com 10 gramas. - Cravo embalagem com 10 gramas.	5,9900	599,00
59	200,000	UND	11409	CREME DE LEITE ZERO LACTOSE 200G - CREME DE LEITE ZERO LACTOSE. EMBALAGEM TETRA PACK, CONTENDO 200G.	6,7900	1.358,00
60	500,000	UND	4518	Creme de leite. Embalagem tetra Pack, contendo 200g - Creme de leite. Embalagem tetra Pack, contendo 200g	8,2200	4.110,00
61	100,000	UND.	15392	Doce de leite em pasta – produto de 1ª qualidade feito de puro leite Integral e açúcar e embalado em potes de 400g com lacre que Contenham data de fabricação e validade. No preparo do produto, o leite deve entrar na Proporção mínima de três partes de leite para uma de açúcar. Não Poderá conter substâncias estranhas à sua composição normal, além Das previstas na legislação. - Doce de leite em pasta – produto de 1ª qualidade feito de puro leite Integral e açúcar e embalado em potes de 400g com lacre que Contenham data de fabricação e validade. No preparo do produto, o leite deve entrar na Proporção mínima de três partes de leite para uma de açúcar. Não Poderá conter substâncias estranhas à sua composição normal, além Das previstas na legislação.	17,8000	1.780,00
62	30,000	UND.	10484	Emustab (gordura hidrogenada - Emustab (gordura hidrogenada)	17,9200	537,60
63	150,000	UND.	11413	ERVILHA CONGELADA 350G - ERVILHA CONGELADA. DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 350 GRAMAS.	10,9900	1.648,50
64	150,000	UND.	15398	Ervilha reidratada em conserva - lata com 280 gramas (peso Líquido) e 200 gramas (peso drenado). - Ervilha reidratada em conserva - lata com 280 gramas (peso Líquido) e 200 gramas (peso drenado).	4,2500	637,50
65	50,000	UND.	15399	Farinha de arroz 500 gramas. - Farinha de arroz	10,5600	528,00

				500 gramas.		
66	100,000	UND.	15400	Farinha de milho. Deve possuir identificação do produto, Marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A Rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem plástica de 5 kg. - Farinha de milho. Deve possuir identificação do produto, Marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A Rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem plástica de 5 kg.	30,9400	3.094,00
67	20,000	PCT	15401	Farinha de rosca. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 500 gramas; - Farinha de rosca. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 500 gramas;	13,0900	261,80
68	200,000	UND.	15402	Farinha de trigo especial, produto obtido a partir de cereal Limpo desgerminado, isentos de material terroso e em perfeito Estado de conservação. Não poderá estar úmida, Fermentada ou rançosa. Com o aspecto de pó fino, cor Branca, cheiro e sabor próprio e enriquecida com ferro. Não Poderá apresentar cor escura. Deve possuir identificação do Produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso Líquido, devendo constar rotulagem de acordo com a Legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 5 kg. - Farinha de trigo especial, produto obtido a partir de cereal Limpo desgerminado, isentos de material terroso e em perfeito Estado de conservação. Não poderá estar úmida, Fermentada ou rançosa. Com o aspecto de pó fino, cor Branca, cheiro e sabor próprio e enriquecida com ferro. Não Poderá apresentar cor escura. Deve possuir identificação do Produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso Líquido, devendo constar rotulagem de acordo com a Legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 5 kg.	27,9200	5.584,00
69	50,000	UND.	15403	Farinha de trigo integral 1 kg - Farinha de trigo integral 1 kg	6,6500	332,50
70	50,000	KG.	15404	Feijão carioca tipo 1. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg; - Feijão carioca tipo 1. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg;	10,5400	527,00

71	50,000	KG.	15405	Feijão preto tipo 1, deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg; - Feijão preto tipo 1, deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg;	9,8300	491,50
72	100,000	UND.	15406	Fermento químico em pó para bolos- produto formado de Substancias químicas que por influência do calor e/ou Umidade produz desprendimento gasoso capaz de expandir Massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas Aumentando-lhes o volume e a porosidade. Deve possuir Identificação do produto, marca do fabricante, prazo de Validade e peso líquido, devendo constar rotulagem de Acordo com a legislação vigente. Acondicionada em Embalagem de 250 gramas. - Fermento químico em pó para bolos- produto formado de Substancias químicas que por influência do calor e/ou Umidade produz desprendimento gasoso capaz de expandir Massas elaboradas com farinhas, amidos ou féculas Aumentando-lhes o volume e a porosidade. Deve possuir Identificação do produto, marca do fabricante, prazo de Validade e peso líquido, devendo constar rotulagem de Acordo com a legislação vigente. Acondicionada em Embalagem de 250 gramas.	15,6900	1.569,00
73	250,000	KG.	15407	Filé de peito de frango, não temperada, embalagem de 1 kg inspecionada. Deve possuir identificação do produto, com data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. - Filé de peito de frango, não temperada, embalagem de 1 kg inspecionada. Deve possuir identificação do produto, com data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente.	23,9900	5.997,50
74	250,000	UND.	15408	Filé de tilápia, embalagem com 1 kg. - Filé de tilápia, embalagem com 1 kg.	62,5000	15.625,00
75	50,000	UND.	15409	Geleia 100% fruta sem açúcares e adoçantes. Sabor: frutas vermelhas, figo e uva. Não contém glúten. Não contém quantidades significativas de proteínas, gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e fibra alimentar. (*) valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400 kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 290 gramas; - Geleia 100% fruta sem açúcares e adoçantes. Sabor: frutas vermelhas, figo e uva. Não contém glúten. Não contém quantidades significativas de proteínas,	21,3300	1.066,50

				gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e fibra alimentar. (*) valores diários com base em uma dieta de 2000 kcal ou 8400 kj. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 290 gramas;		
76	200,000	UND.	15410	Goiabada de corte em embalagem com 500 gramas.. - Goiabada de corte em embalagem com 500 gramas..	6,8900	1.378,00
77	500,000	PCT	15411	logurte de polpa de fruta integral, (não pode ser bebida láctea) tipo 1, sabores coco, salada de frutas, morango. Deve possuir identificação do produto, com data de fabricação e validade. Não serão aceitos produtos com embalagens estufadas, furadas, ou em condições anormais. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 900 ml. - logurte de polpa de fruta integral, (não pode ser bebida láctea) tipo 1, sabores coco, salada de frutas, morango. Deve possuir identificação do produto, com data de fabricação e validade. Não serão aceitos produtos com embalagens estufadas, furadas, ou em condições anormais. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 900 ml.	9,9900	4.995,00
78	30,000	KG	11429	KIWI - KIWI, SELECIONADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, EM PROCESSO DE AMADURECIMENTO, SEM DANOS MECÂNICOS E FÍSICOS.	34,0000	1.020,00
79	30,000	KG.	15413	Laranja pêra. - Laranja pêra.	5,7500	172,50
80	200,000	UND.	15414	Leite condensado zero lactose embalagem 395 gramas. - Leite condensado zero lactose embalagem 395 gramas.	11,7000	2.340,00
81	500,000	UND.	9254	LEITE CONDENSADO - 395G - Leite condensado, embalagem 395g.	9,9700	4.985,00
82	30,000	UND.	15415	Leite de coco. Embalagem com 200g . - Leite de coco. Embalagem com 200g .	8,3200	249,60
83	200,000	PCT	15416	Leite em pó, contendo em 25 gramas: no mínimo 6 gramas de proteína e no mínimo 190 gramas de cálcio, fortificado com ferro e enriquecido com vitaminas a,c e d. Livre de partes danificadas e amassadas. Com prazo de validade de 1 ano, a contar da data de entrega, tendo em seu rótulo informação nutricional por porção, prazo de validade e lote, deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem 400 g. - Leite em pó, contendo em 25 gramas: no mínimo 6 gramas de proteína e no mínimo 190 gramas de cálcio, fortificado com ferro e enriquecido com vitaminas a,c e d. Livre de partes danificadas e amassadas. Com prazo de validade de 1 ano, a contar da data de entrega, tendo em seu rótulo informação nutricional por porção, prazo de validade e lote, deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem 400 g.	22,7200	4.544,00
84	1.000,000	UND.	15417	Leite uht integral, longa vida, embalagem Tetra-pack. O produto deverá ter registro no ministério da	6,1500	6.150,00

				<p>Saúde. Deve possuir identificação do produto, marca do Fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem Deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 1000 ml. - Leite uht integral, longa vida, embalagem Tetra-pack. O produto deverá ter registro no ministério da</p> <p>Saúde. Deve possuir identificação do produto, marca do Fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem Deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 1000 ml.</p>		
85	300,000	UND.	15418	<p>Leite zero lactose, longa vida, embalagem Tetra-pack. O produto deverá ter registro no ministério da</p> <p>Saúde. Deve possuir identificação do produto, marca do Fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem Deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 1000 ml. - Leite zero lactose, longa vida, embalagem Tetra-pack. O produto deverá ter registro no ministério da</p> <p>Saúde. Deve possuir identificação do produto, marca do Fabricante, prazo de validade e peso líquido. A rotulagem Deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 1000 ml.</p>	7,5200	2.256,00
86	50,000	PCT	15419	<p>Lentilha, de primeira qualidade, constituída de grãos inteiros. Isenta de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionada em saco de polietileno. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 500 gramas. - Lentilha, de primeira qualidade, constituída de grãos inteiros. Isenta de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionada em saco de polietileno. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 500 gramas.</p>	10,5200	526,00
87	20,000	KG.	15420	<p>Linguiça tipo calabresa de carne suína pura e limpa, de primeira qualidade, adicionada de toucinhos e condimentos naturais, submetida ao processo de cura, embalada a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedências, informações nutricionais, número de lote, data de validade, peso do produto, número do registro do ministério da agricultura sif/dipoa (departamento inspeção de produtos de origem animal) e carimbo de inspenção do sif. - Linguiça tipo calabresa de carne suína pura e limpa, de primeira qualidade, adicionada de toucinhos e condimentos naturais, submetida ao processo de cura, embalada a vácuo em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento do consumo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação,</p>	54,9900	1.099,80

				procedências, informações nutricionais, número de lote, data de validade, peso do produto, número do registro do ministério da agricultura sif/dipoa (departamento inspeção de produtos de origem animal) e carimbo de inspenção do sif.		
88	30,000	PCT	15421	Linguiça tipo toscana, preparadas com carne suína pura e limpa de primeira qualidade, picada, não mista, adicionada de toucinho e condimentos, em gomos uniformes e padronizados, não admitindo superfície úmida, pegajosa, partes flácidas ou de consistência anormal, isenta de sujidades e materiais estranhos as suas composições normais. Embalada em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento de consumo, acondicionadas em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedências, informações nutricionais, número de lote, data de validade, peso do produto, número do registro do ministério da agricultura sif/dipoa (departamento inspeção de produtos de origem animal) e carimbo de inspenção do sif. Contendo aproximadamente 5kg - Linguiça tipo toscana, preparadas com carne suína pura e limpa de primeira qualidade, picada, não mista, adicionada de toucinho e condimentos, em gomos uniformes e padronizados, não admitindo superfície úmida, pegajosa, partes flácidas ou de consistência anormal, isenta de sujidades e materiais estranhos as suas composições normais. Embalada em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto até o momento de consumo, acondicionadas em caixas lacradas. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedências, informações nutricionais, número de lote, data de validade, peso do produto, número do registro do ministério da agricultura sif/dipoa (departamento inspeção de produtos de origem animal) e carimbo de inspenção do sif. Contendo aproximadamente 5kg	29,9900	899,70
89	10,000	PCT	15422	Louro folha, pacote com 5 gramas - Louro folha, pacote com 5 gramas	2,9900	29,90
90	500,000	UND.	3106	MAÇÃ TIPO FUGI - MAÇÃ TIPO FUGI	10,0000	5.000,00
91	10,000	PCT	15423	Macarrão espaguete sem ovos: contendo sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corantes naturais, urucum e cúrcuma. Contém glúten, alérgicos contém derivados de trigo, pode conter soja. Contendo data de fabricação, data de validade, número de lote, informações nutricionais. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 500 gr. - Macarrão espaguete sem ovos: contendo sêmola de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, corantes naturais, urucum e cúrcuma. Contém glúten, alérgicos contém derivados de trigo, pode conter soja. Contendo data de fabricação, data de validade, número de lote, informações nutricionais. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 500 gr.	5,0800	50,80
92	100,000	UND.	15424	Maionese 1 kg. - Maionese 1 kg.	29,8000	2.980,00
93	300,000	KG.	15425	Mamão formosa, selecionado, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de	10,5000	3.150,00

				amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. - Mamão formosa, selecionado, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos.		
94	300,000	KG.	15426	Manga palmer - Manga palmer	4,2500	1.275,00
95	200,000	UND.	15427	Manteiga com sal. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 200 gramas. - Manteiga com sal. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 200 gramas.	14,7000	2.940,00
96	200,000	UND.	15428	Margarina vegetal, se gordura trans, com sal, 60% a 80 % De lipídeos com apresentação, aspecto, cheiro e sabor e cor Peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e De outras características indesejáveis. Deve possuir Identificação do produto, marca do fabricante, prazo de Validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo Com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 500 gramas. - Margarina vegetal, se gordura trans, com sal, 60% a 80 % De lipídeos com apresentação, aspecto, cheiro e sabor e cor Peculiares aos mesmos e deverão estar isentos de ranço e De outras características indesejáveis. Deve possuir Identificação do produto, marca do fabricante, prazo de Validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo Com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 500 gramas.	12,8800	2.576,00
97	50,000	UND.	15429	Massa alimentícia; fresca, refrigerada, lasanha massa alimentícia; fresca, refrigerada; formato lasanha; cor amarela; sabor próprio; obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos, água e demais substâncias permitidas; isenta de corantes artificiais, sujidades, parasitas, admitindo umidade máxima 13%; acondicionada em saco plástico transparente, atóxico, resistente, embalagem de 500 gramas; - Massa alimentícia; fresca, refrigerada, lasanha massa alimentícia; fresca, refrigerada; formato lasanha; cor amarela; sabor próprio; obtida pelo amassamento da farinha de trigo especial, ovos, água e demais substâncias permitidas; isenta de corantes artificiais, sujidades, parasitas, admitindo umidade máxima 13%; acondicionada em saco plástico transparente, atóxico, resistente, embalagem de 500 gramas;	15,9900	799,50
98	1.000,000	UND.	15430	Massa para pastel interfoliada embalagem com 500 gramas. - Massa para pastel interfoliada embalagem com 500 gramas.	6,9900	6.990,00
99	10,000	PCT	15431	Massa penne, feita com ovos. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado	6,9900	69,90

				em embalagem de 500 gramas. - Massa penne, feita com ovos. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 500 gramas.		
100	500,000	KG.	15432	Melancia, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. - Melancia, selecionada, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos.	2,9900	1.495,00
101	500,000	KG.	15433	Melão amarelo. - Melão amarelo.	8,9900	4.495,00
102	850,000	UND.	15176	MILHO DE PIPOCA 500 G - MILHO DE PIPOCA 500 G	6,7900	5.771,50
103	650,000	UND.	15434	Milho verde, produto proveniente de grãos sadios de milho, Não danificado por insetos ou fungos, conservados em Salmoura, embalagem de 200 gramas. - Milho verde, produto proveniente de grãos sadios de milho, Não danificado por insetos ou fungos, conservados em Salmoura, embalagem de 200 gramas.	5,9100	3.841,50
104	100,000	UND.	15435	Mistura para bolo, embalagem de 450 gramas nos sabores chocolate e baunilha. - Mistura para bolo, embalagem de 450 gramas nos sabores chocolate e baunilha.	9,9900	999,00
105	350,000	UND.	15436	Molho de tomate, pura polpa de tomate, de 1ª qualidade, Preparado com frutos maduros, escolhidos, são, sem pele e Sementes. Deve estar isento de fermentações e não indicar Processamento defeituoso, sem ferrugem e amassos. Deve Possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo De validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em Embalagem de no mínimo 760 gramas. - Molho de tomate, pura polpa de tomate, de 1ª qualidade, Preparado com frutos maduros, escolhidos, são, sem pele e Sementes. Deve estar isento de fermentações e não indicar Processamento defeituoso, sem ferrugem e amassos. Deve Possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo De validade e peso líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em Embalagem de no mínimo 760 gramas.	20,8000	7.280,00
106	250,000	UND.	15438	Mortadela de frango, de 1kg, contendo marcas e carimbos Oficiais de acordo com as portarias do ministério da Agricultura e vigilância sanitária. Deve possuir identificação Do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso	15,9900	3.997,50

				<p>Líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação Vigente. - Mortadela de frango, de 1kg, contendo marcas e carimbos Oficiais de acordo com as portarias do ministério da Agricultura e vigilância sanitária. Deve possuir identificação Do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso</p> <p>Líquido. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação Vigente.</p>		
107	20,000	UND.	15439	<p>Nata/creme de leite pasteurizado, sabor suave, consistência firme, embalado em potes de polietileno atóxico, limpo, não violado, com tampa resistente, com no mínimo 300g de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no ministério da agricultura. Validade no mínimo 30 dias. - Nata/creme de leite pasteurizado, sabor suave, consistência firme, embalado em potes de polietileno atóxico, limpo, não violado, com tampa resistente, com no mínimo 300g de peso líquido. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informação nutricional, número de lote, data de validade, quantidade do produto, número do registro no ministério da agricultura. Validade no mínimo 30 dias.</p>	17,6200	352,40
108	1.000,000	UND.	15440	<p>Óleo vegetal de soja comestível, refinado, sem colesterol, Com vitamina e. Deve possuir identificação do produto, Marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A Rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem plástica de 900 ml. - Óleo vegetal de soja comestível, refinado, sem colesterol, Com vitamina e. Deve possuir identificação do produto, Marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. A Rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem plástica de 900 ml.</p>	9,0000	9.000,00
109	30,000	UND.	15441	<p>Orégano em folhas secas, obtidos em espécimes vegetais Genuínos, grãos são e limpos, de coloração verde Pardacentas, com cheiro aromático e sabor próprio. Validade Mínima de 12 meses a contar da data de entrega, Acondicionado em saco plástico contendo 500 gramas. - Orégano em folhas secas, obtidos em espécimes vegetais Genuínos, grãos são e limpos, de coloração verde Pardacentas, com cheiro aromático e sabor próprio. Validade Mínima de 12 meses a contar da data de entrega, Acondicionado em saco plástico contendo 500 gramas.</p>	11,9900	359,70
110	500,000	CART	15442	Ovos de galinha, amarelo, casca lisa, livre de	22,3000	11.150,00

rachaduras e
Sujidades. Deve possuir identificação do produto. A
Embalagem deve estar em conformidade com a
resolução
105 de 19/05/99 anvisa. Deverá possuir
identificação de
Produto, prazo de validade e peso líquido. Deverá
ser
Acondicionada em cartelas de 2,5 dúzias e
embalada em
Papel filme pvc. - Ovos de galinha, amarelo, casca
lisa, livre de rachaduras e
Sujidades. Deve possuir identificação do produto. A
Embalagem deve estar em conformidade com a
resolução
105 de 19/05/99 anvisa. Deverá possuir
identificação de
Produto, prazo de validade e peso líquido. Deverá
ser
Acondicionada em cartelas de 2,5 dúzias e
embalada em
Papel filme pvc.

111	300,000	UND.	15443	Ovos de páscoa de chocolate ao leite 80 gramas. - Ovos de páscoa de chocolate ao leite 80 gramas.	59,9000	17.970,00
112	1.000,000	UND.	15444	Pacote de geladinho com 40 unidades, cada unidade com 55 ml. - Pacote de geladinho com 40 unidades, cada unidade com 55 ml.	17,0700	17.070,00
113	1.500,000	UND.	10505	Pacote de Pipoca Doce 15 gramas - Pacote de Pipoca Doce 15 gramas	1,8900	2.835,00
114	100,000	UND.	15445	Palmito em conserva inteiro com peso drenado de 300 gramas, Contendo: água, sal e ácido cítrico. Embalagem em vidro com tampa em metal - Palmito em conserva inteiro com peso drenado de 300 gramas, Contendo: água, sal e ácido cítrico. Embalagem em vidro com tampa em metal	32,9000	3.290,00
115	500,000	UND.	15446	Pão fatiado, produto obtido pela cocção, em condições Técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de Trigo, fermento biológico, água e sal, podendo conter outras Substâncias alimentícias aprovadas. Aproximadamente 50 gramas por pacote. - Pão fatiado, produto obtido pela cocção, em condições Técnicas adequadas, de massa preparada com farinha de Trigo, fermento biológico, água e sal, podendo conter outras Substâncias alimentícias aprovadas. Aproximadamente 50 gramas por pacote.	6,9900	3.495,00
116	300,000	UND.	10506	Papai Noel de chocolate embrulhados individualmente, pote co - Papai Noel de chocolate embrulhados individualmente, pote com 25 unidades	4,9900	1.497,00
117	100,000	UND.	15448	Pepino em conserva, embalagem de vidro, peso drenado 300g. - Pepino em conserva, embalagem de vidro, peso drenado 300g.	15,5000	1.550,00
118	200,000	KG.	15449	Pera, selecionada, de primeira	13,0000	2.600,00

				Qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. - Pera, selecionada, de primeira Qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos.		
119	150,000	KG.	15450	Pimentão amarelo, selecionado, de Primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos - Pimentão amarelo, selecionado, de Primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos	21,5000	3.225,00
120	150,000	KG.	15451	Pimentão verde, selecionado, de Primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. - Pimentão verde, selecionado, de Primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos.	13,9900	2.098,50
121	150,000	KG.	15452	Pimentão vermelho, selecionado, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. - Pimentão vermelho, selecionado, de primeira qualidade, tamanho médio, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos.	21,5000	3.225,00
122	450,000	UND.	15454	Pó para preparo de gelatina, nos sabores de morango, pêssego, uva, abacaxi, tuti-fruti e framboesa, com ausência de sujidades, deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Acondicionada em embalagem de 1kg. - Pó para preparo de gelatina, nos sabores de morango, pêssego, uva, abacaxi, tuti-fruti e framboesa, com ausência de sujidades, deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Acondicionada em embalagem de 1kg.	18,4900	8.320,50
123	200,000	UND.	15455	Polvilho azedo embalagem de 500 gramas. - Polvilho azedo embalagem de 500 gramas.	9,9900	1.998,00
124	200,000	UND.	15456	Polvilho doce embalagem de 500 gramas. - Polvilho doce embalagem de 500 gramas.	9,9900	1.998,00
125	100,000	UND.	15457	Pote de paçoca quadrada embrulhada individualmente, pote Com 50 unidades - Pote de paçoca quadrada embrulhada individualmente, pote Com 50 unidades	66,7000	6.670,00
126	300,000	UND.	15458	Presunto cozido em fatias, cozido sem capa de gordura. Presunto cozido sem gordura. Primeira qualidade. Resfriado. Com fatias finas e soltas, 0% de Gordura e possuir 30% a menos de Sódio. Embalagem a vácuo. Inspeccionada. Deve possuir Identificação do produto, com data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de até 500 gramas. - Presunto cozido em fatias, cozido sem capa de gordura. Presunto cozido sem gordura. Primeira qualidade. Resfriado. Com fatias finas e soltas, 0% de Gordura e possuir 30% a menos de	18,9900	5.697,00

				Sódio. Embalagem a vácuo. Inspeccionada. Deve possuir Identificação do produto, com data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de até 500 gramas.		
127	300,000	UND.	15459	Queijo mussarela em fatias Embalagem a vácuo. Com Fatias finas e soltas. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem Deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 500 gramas. - Queijo mussarela em fatias Embalagem a vácuo. Com Fatias finas e soltas. Deve possuir data de fabricação e validade. A embalagem Deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 500 gramas.	26,9900	8.097,00
128	100,000	UND.	10512	Queijo ralado fino embalagem de 40 gramas. - Queijo ralado fino embalagem de 40 gramas.	7,8900	789,00
129	500,000	UND.	15460	Queijo tipo colonial com registro no sif, produto elaborado unicamente com leite de vaca, com aspecto de massa semidura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, Sabor suave, levemente salgado. Acondicionado em embalagem própria, contendo todas as informações de fabricação, validade e registro. Deve ser embalado individualmente. Embalagem de aproximadamente 1 kg. - Queijo tipo colonial com registro no sif, produto elaborado unicamente com leite de vaca, com aspecto de massa semidura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, Sabor suave, levemente salgado. Acondicionado em embalagem própria, contendo todas as informações de fabricação, validade e registro. Deve ser embalado individualmente. Embalagem de aproximadamente 1 kg.	68,5000	34.250,00
130	200,000	UND.	15461	Queijo tipo mussarela. Zero lactose, Inspeccionado. Deve possuir data de Fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Embalagem de 500 gramas. - Queijo tipo mussarela. Zero lactose, Inspeccionado. Deve possuir data de Fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Embalagem de 500 gramas.	43,3300	8.666,00
131	500,000	UND.	15462	Refrigerante 2 litros, bebida não alcoólica saturada com dióxido de carbono, obtida pela dissolução, em água potável, de suco ou extrato vegetal, adicionada de açúcar ou edulcorante. - Refrigerante 2 litros, bebida não alcoólica saturada com dióxido de carbono, obtida pela dissolução, em água potável, de suco ou extrato vegetal, adicionada de açúcar ou edulcorante.	9,1400	4.570,00
132	500,000	UND.	15463	Refrigerante 200 ml bebida não alcoólica saturada com dióxido de carbono, obtida pela dissolução, em água potável, de suco ou extrato vegetal, adicionada de açúcar ou edulcorante. - Refrigerante 200 ml bebida não alcoólica saturada com dióxido de carbono, obtida pela dissolução, em água potável, de suco ou extrato vegetal, adicionada de açúcar ou edulcorante.	1,9800	990,00
133	200,000	UND.	15464	Requeijão cremoso tradicional - produto de primeira qualidade e com sabor, cor e odor característico. De textura cremosa, sem adição de	13,5200	2.704,00

				amido. Elaborado com creme de leite pasteurizado e/ou manteiga, leite Pasteurizado desnatado, concentrado proteico de leite. Acondicionado em embalagens de no máximo 200 g. - Requeijão cremoso tradicional - produto de primeira qualidade e com sabor, cor e odor característico. De textura cremosa, sem adição de amido. Elaborado com creme de leite pasteurizado e/ou manteiga, leite Pasteurizado desnatado, concentrado proteico de leite. Acondicionado em embalagens de no máximo 200 g.		
134	100,000	UND.	15465	Sagu de mandioca produto amiláceo extraído e preparado De outros amidos e féculas, em forma granulada com validade de 10 meses a contar da data de entrega. Acondicionada em saco plástico e em embalagem de 500 Gramas. - Sagu de mandioca produto amiláceo extraído e preparado De outros amidos e féculas, em forma granulada com validade de 10 meses a contar da data de entrega. Acondicionada em saco plástico e em embalagem de 500 Gramas.	10,4600	1.046,00
135	50,000	UND.	15467	Sal refinado, iodado, para consumo doméstico, com granulação uniforme e com cristais brancos. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Acondicionada em embalagem de 1 Kg. - Sal refinado, iodado, para consumo doméstico, com granulação uniforme e com cristais brancos. Deve possuir identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Acondicionada em embalagem de 1 Kg.	4,9900	249,50
136	20,000	UND.	15466	Sal refinado temperado iodado. Deve possuir data de fabricação e validade. A Embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg. - Sal refinado temperado iodado. Deve possuir data de fabricação e validade. A Embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionado em embalagem de 1 kg.	5,1200	102,40
137	300,000	UND.	15468	Salgadinho sabor queijo e presunto – salgadinho feito de farinha de milho sabor queijo parmesão, assado, em embalagem de 17 g. A embalagem deverá conter Externamente os dados de Identificação, procedência, Informações nutricionais, número de lote, quantidade de produto. - Salgadinho sabor queijo e presunto – salgadinho feito de farinha de milho sabor queijo parmesão, assado, em embalagem de 17 g. A embalagem deverá conter Externamente os dados de Identificação, procedência, Informações nutricionais, número de lote, quantidade de produto.	4,9900	1.497,00
138	250,000	UND.	15469	Salsicha embalagem com aproximadamente 3 kg, conforme Legislação vigente, com devida identificação do fabricante, Data de validade e registro, sendo que a validade não poderá ser inferior a 3 meses. - Salsicha embalagem com aproximadamente 3 kg, conforme	60,0000	15.000,00

				Legislação vigente, com devida identificação do fabricante, Data de validade e registro, sendo que a validade não poderá ser inferior a 3 meses.		
139	500,000	UND.	10517	Sorvete de pote 1,5 litros. - Sorvete de pote 1,5 litros.	26,0000	13.000,00
140	500,000	UND.	15471	Suco de fruta, sabor uva, laranja e morango bebida não alcoólica. Suco de fruta, sabor uva, laranja e morango bebida não alcoólica. Contém 250ml - Suco de fruta, sabor uva, laranja e morango bebida não alcoólica. Suco de fruta, sabor uva, laranja e morango bebida não alcoólica. Contém 250ml	10,4200	5.210,00
141	500,000	UND.	15470	Suco de uva. Produtos da extração do suco da fruta por meio De processos adequados. Acondicionados em embalagens De vidro, 1,5 litros, fechada, rotulada com data e fabricação E validade e informações nutricionais. - Suco de uva. Produtos da extração do suco da fruta por meio De processos adequados. Acondicionados em embalagens De vidro, 1,5 litros, fechada, rotulada com data e fabricação E validade e informações nutricionais.	18,9900	9.495,00
142	500,000	UND.	10519	Suco em pó embalagem de 250 gramas. - Suco em pó embalagem de 250 gramas.	4,9900	2.495,00
143	250,000	UND.	15472	Suco refrigerado integral de laranja embalado em garrafa de 3 litros, de Qualidade e com rendimento de acordo com a descrição Do fabricante. Prazo de validade mínimo de 12 meses a Contar da data de entrega do produto. - Suco refrigerado integral de laranja embalado em garrafa de 3 litros, de Qualidade e com rendimento de acordo com a descrição Do fabricante. Prazo de validade mínimo de 12 meses a Contar da data de entrega do produto.	39,9900	9.997,50
144	100,000	UND.	15473	Suspiro com no mínimo as seguintes Especificações: sabores variados. Embalagem com 300 gramas - Suspiro com no mínimo as seguintes Especificações: sabores variados. Embalagem com 300 gramas	9,9900	999,00
145	100,000	KG.	15474	Tangerina ponkan de primeira Qualidade, livre de sujidades, parasitas E larvas, tamanho e coloração Uniforme, devendo ser bem Desenvolvida e madura, com polpa firme E intacta. - Tangerina ponkan de primeira Qualidade, livre de sujidades, parasitas E larvas, tamanho e coloração Uniforme, devendo ser bem Desenvolvida e madura, com polpa firme E intacta.	12,0000	1.200,00
146	50,000	UND.	15475	Tempero chimichurri. Ingredientes: Cebola desidratada, alho desidratado, Salsa desidratada, páprica doce	4,9900	249,50

				Desidratada, pimentão vermelho Desidratado, orégano desidratado, Cebolinha desidratada, mostarda Desidratada e louro desidratado. Sem pimenta. Deve possuir identificação do produto, com data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 15g - Tempero chimichurri. Ingredientes: Cebola desidratada, alho desidratado, Salsa desidratada, páprica doce Desidratada, pimentão vermelho Desidratado, orégano desidratado, Cebolinha desidratada, mostarda Desidratada e louro desidratado. Sem pimenta. Deve possuir identificação do produto, com data de fabricação e validade. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Acondicionada em embalagem de 15g		
147	400,000	KG.	15476	Tomate, longa vida grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade, Sãos, sem rupturas, a granel. - Tomate, longa vida grau médio de amadurecimento, de 1ª qualidade, Sãos, sem rupturas, a granel.	8,5000	3.400,00
148	200,000	UND.	15477	Uva de mesa, selecionada, de primeira qualidade, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. Embalagem de 1 kg. - Uva de mesa, selecionada, de primeira qualidade, em processo de amadurecimento, sem danos mecânicos e físicos. Embalagem de 1 kg.	20,4500	4.090,00
149	100,000	UND.	15478	Vinagre de maçã, embalagem plástica de 750 ml. Deve possuir identificação do produto, marca do produtor e peso líquido. Embalagem de 750 ml - Vinagre de maçã, embalagem plástica de 750 ml. Deve possuir identificação do produto, marca do produtor e peso líquido. Embalagem de 750 ml	15,9600	1.596,00
150	500,000	KG.	15310	Bolo de cenoura com cobertura de chocolate. - Bolo de cenoura com cobertura de chocolate.	47,5000	23.750,00
151	500,000	KG.	15311	Bolo de chocolate com cobertura de chocolate (nega maluca). - Bolo de chocolate com cobertura de chocolate (nega maluca).	47,5000	23.750,00
152	500,000	KG	11950	Bolo de laranja / limão / abacaxi / neutro / mesclado. - Bolo de laranja / limão / abacaxi / neutro / mesclado.	47,5000	23.750,00
153	800,000	KG.	15312	Bolo Recheado (Torta/bolo de aniversário) - massa de pão de ló branca, com duas camadas de recheio e cobertura de glacê. Recheio a escolher deste as combinações doces de leite e amendoim, ou chantilly com nozes, ou chantilly com morango, ou brigadeiro branco, ou brigadeiro, ou leite condensado e coco. - Bolo Recheado (Torta/bolo de aniversário) - massa de pão de ló branca, com duas camadas de recheio e cobertura de glacê. Recheio a escolher deste as combinações doces de leite e amendoim, ou chantilly com nozes, ou chantilly com morango, ou brigadeiro branco, ou brigadeiro, ou leite condensado e coco.	57,5000	46.000,00
154	100,000	KG.	15313	COOKIES. Cookie com gotas de chocolate aproximadamente 30 gr. - COOKIES. Cookie com gotas de chocolate aproximadamente 30 gr.	60,0000	6.000,00
155	150,000	KG.	15314	Croissant de chocolate. Massa folhada com recheio de chocolate ao leite com	54,0000	8.100,00

				aproximadamente 100 gr. - Croissant de chocolate. Massa folhada com recheio de chocolate ao leite com aproximadamente 100 gr.		
156	150,000	KG.	15315	Croissant de presunto e queijo. Massa folhada com recheio de chocolate ao leite com aproximadamente 100gr. - Croissant de presunto e queijo. Massa folhada com recheio de chocolate ao leite com aproximadamente 100gr.	54,0000	8.100,00
157	200,000	UND.	15316	Cuca alemã recheada com no mínimo 800g. - Cuca alemã recheada com no mínimo 800g.	23,9500	4.790,00
158	300,000	UND.	15317	Cuca colonial recheada com aproximadamente 880g. - Cuca colonial recheada com aproximadamente 880g.	22,4500	6.735,00
159	1.500,000	UND.	11969	Cupcake - Cupcake (chocolate, baunilha, laranja) com aproximadamente 150g.	9,4500	14.175,00
160	500,000	KG	11961	Grostoli - Grostoli doce pequeno de nata.	39,9500	19.975,00
161	500,000	KG	11966	Mini pão de queijo - Mini pão de queijo	48,9500	24.475,00
162	700,000	KG.	15320	Mini pizza com aproximadamente 100gr cada. - Mini pizza com aproximadamente 100gr cada.	51,5000	36.050,00
163	500,000	KG.	15321	Mini sanduiche com presunto queijo maionese e pepino c/ aproximadamente 100gr cada. - Mini sanduiche com presunto queijo maionese e pepino c/ aproximadamente 100gr cada.	46,5000	23.250,00
164	500,000	KG.	15322	Mini sanduiche integral com ricota e temperos verdes c/ aproximadamente 100gr cada. - Mini sanduiche integral com ricota e temperos verdes c/ aproximadamente 100gr cada.	46,5000	23.250,00
165	500,000	KG.	15323	Mini sonho de doce de leite, chocolate ou goiabada com aproximadamente 50gr cada - Mini sonho de doce de leite, chocolate ou goiabada com aproximadamente 50gr cada	47,0000	23.500,00
166	3.500,000	KG.	15324	Pão francês, produto fermentado, sal (cloreto de sódio) e água caracterizados por apresentar massa crocante de cor uniforme, de textura e granulação fina. Deve possuir identificação do produto, marca do produtor e peso líquido. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Cada unidade deve equivaler a 50g - Pão francês, produto fermentado, sal (cloreto de sódio) e água caracterizados por apresentar massa crocante de cor uniforme, de textura e granulação fina. Deve possuir identificação do produto, marca do produtor e peso líquido. A embalagem deve estar de acordo com a legislação vigente. Cada unidade deve equivaler a 50g	15,0000	52.500,00
167	1.000,000	KG.	15325	PÃO TIPO HOT- DOG, produto obtido pela cocção, em condições tecnologicamente adequadas, de uma massa fermentada, preparada com farinha de trigo e ou outras farinhas que contenham naturalmente proteínas formadoras de glúten ou adicionadas das mesmas e água, podendo conter outros ingredientes. Peso de 70g; - PÃO TIPO HOT- DOG, produto obtido pela cocção, em condições tecnologicamente adequadas, de uma massa fermentada, preparada com farinha de trigo e ou outras farinhas que contenham naturalmente	17,5000	17.500,00

				proteínas formadoras de glúten ou adicionadas das mesmas e água, podendo conter outros ingredientes. Peso de 70g;		
168	2.500,000	KG.	15326	Salgados assados sortidos a escolher entre: Calzone de calabresa c/ aproximadamente 70gr cada; Calzone de carne c/ aproximadamente 70gr cada; Calzone de frango 70g; Calzone de presunto e queijo c/ aproximadamente 70gr cada; Empadinha caseira de carne c/ aproximadamente 45gr cada; Empadinha caseira de frango c/ aproximadamente 45gr cada; Empadinha tradicional de frango c/ azeitona c/ aproximadamente 45gr cada; Enroladinho de salsicha com catupiry c/ aproximadamente 50gr cada; Esfirra de carne c/ aproximadamente 50gr cada; Esfirra de frango c/ aproximadamente 50gr cada; Esfirra de presunto e queijo c/ aproximadamente 50gr cada; - Salgados assados sortidos a escolher entre: Calzone de calabresa c/ aproximadamente 70gr cada; Calzone de carne c/ aproximadamente 70gr cada; Calzone de frango 70g; Calzone de presunto e queijo c/ aproximadamente 70gr cada; Empadinha caseira de carne c/ aproximadamente 45gr cada; Empadinha caseira de frango c/ aproximadamente 45gr cada; Empadinha tradicional de frango c/ azeitona c/ aproximadamente 45gr cada; Enroladinho de salsicha com catupiry c/ aproximadamente 50gr cada; Esfirra de carne c/ aproximadamente 50gr cada; Esfirra de frango c/ aproximadamente 50gr cada; Esfirra de presunto e queijo c/ aproximadamente 50gr cada;	20,9800	52.450,00
169	2.500,000	KG.	15327	Salgados fritos sortidos a escolher entre: Bolinha de presunto e queijo c/ aproximadamente 50gr cada; Bolinha de queijo c/ aproximadamente 50gr cada; Coxinha de frango c/ aproximadamente 50gr cada; Croquete com catupiry c/ aproximadamente 50gr cada; Pastelzinho de carne c/ aproximadamente 50gr cada; Pastelzinho de frango c/ aproximadamente 50gr cada; - Salgados fritos sortidos a escolher entre: Bolinha de presunto e queijo c/ aproximadamente 50gr cada; Bolinha de queijo c/ aproximadamente 50gr cada; Coxinha de frango c/ aproximadamente 50gr cada; Croquete com catupiry c/ aproximadamente 50gr cada; Pastelzinho de carne c/ aproximadamente 50gr cada; Pastelzinho de frango c/ aproximadamente 50gr cada;	52,4500	131.125,00
170	200,000	KG.	15328	Torta recheada (limão, chocolate, maracujá, morango, ricota c/ goiabada - Torta recheada (limão, chocolate, maracujá, morango, ricota c/	57,4500	11.490,00

goiabada

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	1.176.388,10
----------------------------------	--------------	--------------